MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
E HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 05/2022

O  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  E  ASSISTÊNCIA  MUNICIPAL  –  IPAM,
representado pelo seu Presidente, Sr.  FLAVIO ALEXANDRE DE CARVALHO, no uso de
suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, dos Decretos
Municipais n° 17.083/2014, n° 19.731/2018 e n° 20.369/2019, bem como pelas instruções
especiais contidas no Edital Nº 01/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a
homologação final da lista dos candidatos aprovados, nos termos seguintes:

1. Não houve interposição de recursos quanto às notas e a classificação preliminar.

2.  Os candidatos do  ensino superior obtiveram, de acordo com o curso inscrito, as
seguintes notas finais e classificações definitivas:

NOME CURSO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Bruna Amaro de Carvalho Administração 9,42 1°
Ana Beatriz da Silva Rosa Navarro Ciências Contábeis 8,09 1°
Ana Júlia Schiaffino Souza Direito 7,74 1°
Lucas Girotto de Aguiar Enfermagem 9,49 1º
Regiane Ferraz Barbosa Enfermagem 9,42 2º
Vitória Pires Ramos Enfermagem 8,13 3º
Marla da Silva Lima Enfermagem 7,85 4º
Salete Ferreira da Silva Enfermagem 7,78 5º
Valéria Erthal Enfermagem 7,23 6º
Cristiane Mattos da Rosa Enfermagem 7,17 7º
Gabriela Procópio Bento Pereira Informática 7,92 1º

3. Os candidatos do ensino médio obtiveram as seguintes notas finais e classificações
definitivas:

NOME NOTA CLASIFICAÇÃO
Jerônimo Sandi Rech 9,58 1°
Giovana Meili 9,32 2º
Eleandro José Stuermer Júnior 9,20 3º
Emanuel Cristovão Monteiro 9,15 4º
Ana Luísa Magnabosco Brandalise 9,05 5º
Iadra Giovana Lira da Silva 9,04 6º
Leandro dos Santos da Silva  9,00 7º
Isabelly Bonesi 8,77 8º

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

Guilherme Rodrigues Avrella 7,99 9º
Luiza Maschio Fonseca 7,77 10º
Lucas Gabriel Alves Ramos 7,57 11º
Evélyn Sales de Freitas Cezar 7,35 12º
Aline Machado Aires 6,97 13º
Carlos Eduardo dos Santos da Silva 6,83 14º

Caxias do Sul, 14 de outubro de 2022.

Registre-se e publique-se.

Flávio Alexandre de Carvalho,
Presidente do IPAM.

Diego Lopes Triches,                Gustavo da Silva Machado,             Jéssica Biondo de Mello,

Comissão do Processo Seletivo.

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br